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Potilasvakuuttaminen 
 
Potilasvakuutus on pakollinen lakisääteinen vahinkovakuutus, jonka tarkoituksena on antaa kattava 
vakuutusturva Suomessa annetun terveyden- ja sairaanhoidon yhteydessä potilaalle aiheutuneen 
potilasvahingoksi katsottavan henkilövahingon varalta. Potilasvakuutuksesta maksettavat korvaukset 
perustuvat lakiin. Potilasvakuutus on vakuutusturvan osalta kaikilla vakuutusyhtiöillä samanlainen.  
 
Suomen viisi yliopistosairaanhoitopiiriä ovat yhdessä perustaneet Suomen Keskinäisen 
Potilasvakuutusyhtiön. Yhtiölle on myönnetty toimilupa 14.12.2020 ja yhtiö aloitti toimintansa tammikuun 
alussa 2021. Uuden yhtiön kautta yliopistosairaanhoitopiirit suojaavat potilasvahinkoriskinsä. 
Vakuutuksenottajia ovat kaikki Suomen viisi yliopistosairaanhoitopiiriä. Ne ovat tehneet vakuutus-
sopimuksen perustetun yhtiön kanssa. Vakuutettuja ovat yliopistosairaanhoitopiirien omistajakunnat ja 
niiden alueilla toimivat muut julkisen terveydenhuollon yksiköt. [XXX]-Ervan muut sairaanhoitopiirit eivät 
perustamisvaiheessa vielä olleet mukana yhtiössä, vaan ovat hankkineet potilasvakuutuksen yksityisiltä 
markkinoilta. Yhtiön toimintaa voidaan kuitenkin nyt laajentaa kattamaan yliopistosairaanhoitopiirien lisäksi 
myös muut sairaanhoitopiirit. 
 
[XXX]-Erva sairaanhoitopiirien mukaantulo Suomen Keskinäiseen Vakuutusyhtiöön 
 
Yliopistollisten sairaanhoitopiirien perustamaan potilasvakuutusyhtiöön on mahdollista jatkossa tulla 
mukaan vakuutettuina myös erityisvastuualueen muiden sairaanhoitopiirien. Tämä toteutetaan siten, että 
vakuutuksenottajina ovat edelleen viisi yliopistosairaanhoitopiiriä. Kukin yliopistosairaanhoitopiiri voi 
tuottaa potilasvakuutuksen oman erityisvastuualueensa sairaanhoitopiireille sekä alueen kunnille ja 
kaupungeille. [Yo-sairaanhoitopiiri] perii erityisvastuualueensa sairaanhoitopiireiltä vakuutuksista 
korvauksen huomioiden toiminnan volyymin ja riskisyyden. Vaihtoehtoisesti sairaanhoitopiiri voi suorittaa 
laskennallisen osuutensa [yo-sairaanhoitopiirin] vakuutusmaksusta suoraan vakuutusyhtiölle liitteessä [X] 
kuvatulla tavalla. 
 
[Yo-sairaanhoitopiiri] sijoittaa Suomen Keskinäiseen Potilasvakuutusyhtiöön lisääntyneen vakuutusriskin 
aiheuttamaa pääomavaatimusta vastaavan summan uutta pääomaa. Sijoitus on kertaluonteinen ja se 
tehdään kunkin sairaanhoitopiirin mukaantulon yhteydessä, ennen vakuutusturvan alkamista. [Yo-
sairaanhoitopiiri] perii kyseisen summan erityisvastuualueensa sairaanhoitopiireiltä.   
 
Sairaanhoitopiirien liittymisestä [yo-sairaanhoitopiirin] kautta potilasvakuutusyhtiöön, korvausperiaatteista 
ja pääoman maksamisesta sovitaan tarkemmin liitteessä [X]. 
 
 
 
 


